Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO do Pregão Presencial Nº 017/2023.

Município de Alto Garças-MT, torna público o resultado do Julgamento da licitação supramencionada, julgada no dia 08 de
agosto 2023, com início às 08:45, tendo como objeto REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO NO CUIDADO A
GRUPOS DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES, DE 0 A 18 ANOS, AFASTADOS DO CONVÍVIO FAMILIAR, POR MEIO DE
MEDIDAS DE PROTEÇÃO (ART. 98/101), das quais foram vencedoras as empresas: Itens 211147632, 211147633, G M N
EMPREENDIMENTOS EIRELI inscrita no CNPJ sob o número 11.264.133/0001-91 no valor de R$ 112.440,00(cento e doze
mil e quatrocentos e quarenta reais)  ALTO GARÇAS - MT, 8 de Agosto de 2023. MICHELE MORAES AMORIM
SCHAEFER - CONDUTORA DE PROCESSOS

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 734fe095

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:34:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial